

# **B.C. REVISION. BORUP ApS**

Fyrrevej 21  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2017

Hanne Clemmensen Knörr  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** B.C. REVISION. BORUP ApS  
Fyrrevej 21  
4000 Roskilde

Telefonnummer: 30247994  
e-mailadresse: info@bcrevision.dk

CVR-nr: 24223302  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Nordea  
Prinsensgade 15  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Bogføring og aflæggelse af regnskaber for enkeltmandsvirksomheder.  
Regnskabsfører for kirkeregnskaber

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

God udvikling i kundeportefølje

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Som ansvarlig indehaver skal jeg erklære, at efterstående rapport for selskabet efter min opfattelse indeholder de nødvendige oplysninger til bedømmelse af resultatet af selskabets drift i 2016 og selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2016.

Jeg skal tillige erklære, at samtlige påhvilende veksel-kautions-og garantiforpligtelser er medtaget i årsrapporten.

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtrådt begivenheder, som i væsentlig grad har påvirket den økonomiske stilling pr. 31.12.2016

Selskabets hovedformål er revision og økonomisk rådgivning for selvstændige erhvervsdrivende, mindre selskaber og privat kunder.

Resultat for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016 der er selskabets 16. regnskabsår, udviser et overskud på kr. 34.003 før skat.

Resultatet er tilfredsstillende, og forventes at blive øget i 2017, da der er tilgået BC Revision, Borup ApS yderligere 2 kirkeregnskaber. Positiv egenkapital i 2016.

Der er i 2016 afskrevet et gammelt tilgodehavende som uerholdeligt.

Tilgodehavende ultimo 2016 fra debitorer er indgået 100% i 2017.

Der er i 2013 optaget privat lån stort kr. 150.000 til inddækning af kassekredit, for at spare renteudgifter. Dette lån afdrages med ca. kr. 2150/måned. Lånet forventes indfriet med udgangen af maj 2018.

Virksomheden har fravalgt revision.

Med ovennævnte fortsatte tiltag forventer ledelsen fortsat og øget overskud, hvorfor vi ser positivt på fremtiden og aflægges derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet ejes 100% af Hanne Bagge Clemmensen Knörr

## **Resultatopgørelse**

Omsætning er optaget efter faktureringsprincippet og omkostningerne er med i de år hvor de er afholdt

## **Balance**

Der er ikke foretaget afskrivning af kontorudstyr i 2016 og tilgodehavender er optaget til nominel værdi

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		506.862	498.447
Eksterne omkostninger .....			-6.200
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>506.862</b>	<b>492.247</b>
Personaleomkostninger .....		-401.791	-396.734
Andre driftsomkostninger .....	1	-65.771	-69.481
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>39.300</b>	<b>26.032</b>
Andre finansielle indtægter .....			2.606
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.297	-8.860
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>34.003</b>	<b>19.778</b>
Skat af årets resultat .....		-7.480	-4.648
<b>Årets resultat .....</b>		<b>26.523</b>	<b>15.130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		26.523	15.130
<b>I alt .....</b>		<b>26.523</b>	<b>15.130</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		8.719	8.719
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.719</b>	<b>8.719</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.719</b>	<b>8.719</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		16.250	24.250
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		15.000	25.000
Tilgodehavende skat .....		45.925	53.405
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>77.175</b>	<b>102.655</b>
Likvide beholdninger .....		11.009	586
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>88.184</b>	<b>103.241</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>96.903</b>	<b>111.960</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		-151.262	-166.393
Overført resultat .....		26.523	15.130
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>261</b>	<b>-26.263</b>
Gæld til banker .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til banker .....			24.092
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		96.642	114.131
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>96.642</b>	<b>138.223</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>96.642</b>	<b>138.223</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>96.903</b>	<b>111.960</b>



# Noter

## 1. Andre driftsomkostninger

Salgsomkostninger	889
Repræsentation	596
Kontorhold	8.867
EDB omkostninger	14.501
Kommunikation	7.745
Gebyrer m.m.	810
Kontingenter & tidsskrifter	21.598
Ekstern assistance	626
Forsikringer	7.623
Mødeomkostninger	2.080
Lokaleomkostninger	436
Ialt	65.771